



BASIN BÜLTENİ (30.05.2014)

Türkiye Gemi İnşa Sanayicileri Birliği (GİSBİR) 44. Olağan Genel Kurulu, GİSBİR Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Murat KIRAN, Yönetim Kurulu Üyeleri, Finans ve Hukuk Danışmanları ve GİSBİR Üyelerinin katılımıyla 29 Mayıs 2014 saat 14.00 'te GİSBİR Genel Merkezi'nde 53 üyenin katılımıyla gerçekleştirildi.

GİSBİR üyelerinden 45 tersane ve 8 gerçek kişi üyesinin katılım gösterdiği 44. Olağan Genel Kurulu, yoklama ve açılış, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından Türkiye Gemi İnşa Sanayicileri Birliği Derneği ve İktisadi İşletmesi'nin 01 Ocak 2013 – 31 Aralık 2013 dönemi faaliyet raporlarının okunması ve müzakeresiyle devam etti. 2013 yılında majör medya kanallarında ve yerli-yabancı organlarında yayınlanan röportajların yer aldığı Basın Faaliyetlerinin sunumu, Mali Raporların, Denetleme Raporlarının okunması ve müzakeresi, 2013 faaliyetlerinin ibrası, 2014 yılı tahmini bütçelerinin müzakeresiyle üyelerin oylarına sunulması ve dilek ve temennilerin alınması sonrasında tamamlandı.

GİSBİR Yönetim Kurulu Başkanı Murat KIRAN, başta GİSBİR Yönetim Kurulu Üyeleri olmak üzere GİSBİR Genel Sekreterliği'ne ve Türk gemi inşa sanayine katkı sağlayan herkese teşekkür ederek konuşmasına başladı.

Göreve geldiği 3 Ekim 2011 tarihinde dile getirdiği ve imkansız addedilen hedeflerin ve hayallerin birçoğunun GİSBİR'in yürüttüğü başarılı faaliyetlerle gerçekleştirildiğini belirten Murat KIRAN, verimli bir şekilde uygulanan çoğulculuk ve katılımcılık ilkesi doğrultusunda üye sayısının 3 Ekim 2011 tarihinden bugüne 38'den 88'e yükseltildiğini, Türk gemi inşa sanayinin tek ses ile birlik olgusu içerisinde temsil edildiğini belirtti.

01 Ocak 2013 – 31 Aralık 2013 tarihleri arasında GİSBİR Yönetim Kurulu Üyeleri tarafından 52 toplantı gerçekleştirilerek 231 karar alındığını; Mevzuat Komisyonu, Sosyal İlişkiler Komisyonu, Teknik İşler ve Ar – Ge Komisyonu ve Dış İlişkiler Komisyonu tarafından ise 22 toplantı gerçekleştirildiğini vurguladı.

GİSBİR'in 2013 yılı boyunca yurtiçi faaliyetlerinin yanı sıra yoğun yurtdışı faaliyetlerine de devam ettiğini ve 2013 yılında kat edilen yurtdışı iş seyahati mesafesinin 133.855 km olduğunu belirten GİSBİR Yönetim Kurulu Başkanı Murat KIRAN, GİSBİR Yönetim Kurulu Üyelerinin gönüllülük esasıyla yerine getirdiği yoğun faaliyetlerin GİSBİR'e ve Türk gemi inşa sanayine katkısının muazzam olduğunu ifade etti.

Yönetim Kurulu Başkanı olduğu GİSBİR'in ve Yönetim Kurulu Üyelerinin, 2013 yılında da Türk gemi inşa sanayinin sorunlarını ilgili mercilerle uygun platformlarda müzakere ederek



özme kavuřturmak amacıyla yoęun faaliyetler srdrdęn ve sorunları zme ulařtırdıkları belirden Murat KIRAN, 2014 yılında da yoęun faaliyetlerine devam edeceklerini belirtti.

GİSBİR Yönetim Kurulu Başkanı Murat KIRAN, GİSBİR 44. Olaęan Genel Kurulu'nun Türk gemi inřa sanayine hayırlı olmasını dileyerek konuřmasını tamamladı.

Ayrıntılı bilgi için:

Sevnur akmak

Basın, Halkla İliřkiler ve Tanıtım řefi

sevnurcakmak@gisbir.org

0216 446 06 80